Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.07.2023
	                                                          № 3892

Об отмене некоторых постановлений администрации
городского округа город Бор Нижегородской области

	В связи с реорганизацией Муниципального унитарного предприятия Борского района «Борское информационное агентство» в форме преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение «Борское информационное агентство» администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Отменить следующие постановления администрации городского округ город Бор Нижегородской области:
1.1. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 17.04.2014 №2530 «Об утверждении Положения о предоставлении и использовании субсидии на оказание поддержки средствам массовой информации городского округа город Бор Нижегородской области».
1.2. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 18.02.2016 №677 «О внесении изменений в Положение о предоставлении и использовании субсидии на оказание поддержки средствам массовой информации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор Нижегородской области от 17.04.2014 №2530».
1.3. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 28.04.2016 №1986 «О внесении изменений в Положение о предоставлении и использовании субсидии на оказание поддержки средствам массовой информации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.04.2014 №2530».
1.4. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 29.05.2017 №2787 «О внесении изменений в Положение о предоставлении и использовании субсидии на оказание поддержки средствам массовой информации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.04.2014 №2530».
1.5. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 07.03.2018 №1281 «О внесении изменений постановление администрации городского округа г.Бор от 17.04.2014 №2530».
1.6. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 08.05.2018 №2590 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.04.2014 №2530».
1.7. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 28.05.2021 №2766 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 17.04.2014 №2530».
1.8. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 24.01.2022 №265 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 17.04.2014 №2530».
1.9. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 16.03.2022 №1230 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 17.04.2014 №2530».
1.10. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 27.01.2023 №516 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 17.04.2014 №2530».
1.11. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 03.02.2023 №696 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор от 17.04.2014 №2530».
1.12. Постановление администрации городского округ город Бор Нижегородской области от 16.05.2023 №2847 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с производством и распространением средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, получающих государственную финансовую поддержку за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.04.2014 №2530».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	                                              А.В.Боровский

А.А.Князькина, тел. 3-71-85
Н.В.Ембахтова, тел. 3-71-52